2010年 3月吉日

お得意様各位

主催主催主催主催：：：：ウッディワールドウッディワールドウッディワールドウッディワールドのざきのざきのざきのざき

『『『『人間分析法人間分析法人間分析法人間分析法（（（（ソーシャルソーシャルソーシャルソーシャル・・・・スタイルスタイルスタイルスタイル・・・・プロフィールプロフィールプロフィールプロフィール））））』』』』

セミナーセミナーセミナーセミナー    開催開催開催開催のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

 拝啓 早春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、下記の通りセミナーを開催致します。今回のセミナーは、自分自身の性格（ス

タイル）を分析し、また相手のタイプに合わせてどのように進めていけば商談がスムーズ

にいくかを勉強する企画です。併せて受注に繋がるライフプランの提案も行います。

ご 多 忙 と は 存 じ ま す が 、 ご 参 加 い た だ き ま す よ う お 願 い 申 し 上 げ ま す 。

敬具

記

日 時：２０１０２０１０２０１０２０１０年年年年４４４４月月月月１３１３１３１３日日日日（（（（火火火火））））１３１３１３１３：：：：３０３０３０３０～～～～１５１５１５１５：：：：００００００００

開催場所：㈱ウッディワールドのざき 本社 ２階大会議室

     住所：岡山市東区西大寺新地１６６－１ ＴＥＬ：086-944-4001

参 加 費：無料

申込期限：２０１０年４月９日（金）まで

定 員：６０名

セミナー： 講師講師講師講師    ソニーソニーソニーソニー生命保険生命保険生命保険生命保険株式会社株式会社株式会社株式会社    岡山支社岡山支社岡山支社岡山支社    支社長支社長支社長支社長    西澤秀樹氏西澤秀樹氏西澤秀樹氏西澤秀樹氏

略歴 １９５６年生まれ

   １９７６年 尼崎信用金庫に入社 融資係・営業係を歴任 １９９０年には個人契約件数１位になる。

   １９９３年 ソニー生命株式会社転職 ライフプランナー新人賞他コンテストは全て最高位入賞

   １９９５年 ４月に営業所長就任

   ２００５年 ５月に営業所長資格５級（営業所長最上位資格）昇格

   ２００６年 社内コンテスト（Love&TrustCup・歳末コンテスト）営業所部門入賞率１位

   ２００８年 岡山支社長就任 短期コンテスト２回連続チームワーク賞を獲得

         ２００７年社内ランク６２位の岡山支社を２９位に引き上げる

   ２０１０年度は更なる飛躍を目指す！

◎参加をご希望される方は、別紙「人間分析法」セミナー参加申込書に必要事項をご記入

の上、ＦＡＸにてお申込下さい。

『『『『人間分析法人間分析法人間分析法人間分析法（（（（ソーシャルソーシャルソーシャルソーシャル・・・・スタイルスタイルスタイルスタイル））））』』』』セミナーセミナーセミナーセミナー

参加申込書参加申込書参加申込書参加申込書

株式会社ウッディワールドのざき    ＦＡＸ：ＦＡＸ：ＦＡＸ：ＦＡＸ：０８６０８６０８６０８６－－－－９４４９４４９４４９４４－－－－４０１０４０１０４０１０４０１０

営業企画部・松岡 行

（（（（開催日開催日開催日開催日：：：：２０１０２０１０２０１０２０１０年年年年４４４４月月月月１１１１３３３３日日日日１３１３１３１３：：：：３０３０３０３０～）～）～）～）

会 社 名

Ｔ Ｅ Ｌ

ＦＡＸ

参加者①

参加者②

参加者③

※※※※定員定員定員定員：：：：６６６６００００名名名名

※※※※申込期限申込期限申込期限申込期限：：：：４４４４月月月月９９９９日日日日（（（（金金金金））））